
  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28 сентября 2021 года 

 

 № 28 - 8 

 

                                                    Санкт - Петербург 

 

О внесении изменений в Решение Территориальной избирательной 

комиссии № 48, от 23 июня 2021, № 11 - 13 о наделении полномочием 

составлять протоколы об административных правонарушениях членов с 

правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии 

№ 48, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

 

 

В целях реализации полномочий по контролю за соблюдением 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации и в соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 48, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 21  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва ( далее - ТИК № 48),   

решила: 

1. Освободить от обязанности составлять протоколы об 

административных правонарушениях заместителя председателя ТИК № 48 

Шмелёва Петра Владимировича, уполномочить члена  ТИК № 48  Петрова 

Юрия Николаевича, с правом решающего голоса составлять протоколы об 

административных правонарушения. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 48 в сети «Интернет». 



 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя ТИК 48 Доильницына А. А.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 48                                                  Доильницын А. А.  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 48                                                 Самойленко Е. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


